
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 833 

 

Adottata dal Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo Formazione 

Statistica e Epidemiologia Sanitaria 

 

 in data 06.11.2023 

Oggetto: Rettifica e annullamento determine n. 744 del 26/09/2023 e 750 del 27/09/2023. 

Determinazione del Direttore della  

S.C. Sviluppo Organizzativo Formazione Statistica e Epidemiologia Sanitaria 

DATO ATTO che con le determine n. 744 del 26/09/2023 e 750 del 27/09/2023, sono state 

liquidate le fatture della ditta Travel Tourism & Recreation srl; 

PRESO ATTO − che, le fatture n. 55/PA 74T/2022 del 25/11/2022 e n. 5/PA OR/2023 del 

09/01/2023, sono risultate aventi la medesima prestazione delle fatture n. 

56/PA 74T/2022 del 05/12/2022 e 50/PA OR/2022 del 30/12/2022; 

− che per le fatture sopraindicate sono state richieste le relative note di credito; 

CONSIDERATO che l’importo totale da liquidare della determina n. 744 del 26/09/2023 è 

modificato in € 183,78;  

RITENUTO − pertanto, di dover rettificare la parte dispositiva, la parte espositiva e 

l’allegato, della determina n. 744 del 26/09/2023, così come indicato 

nell’allegato A, che si allega alla presente determina per farne parte 

integrale e sostanziale; 

− di dover annullare la determina n. 750 del 27/09/2023; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

a) di rettificare la parte dispositiva, la parte espositiva e l’allegato, della determina n. 744 del 

26/09/2023; 

b) di annullare la determina n. 750 del 27/09/2023; 

c) che l’importo da liquidare della determina n. 744 del 26/09/2023, è modificato come indicato 

nell’allegato “A”, che si allega alla presente determina per farne parte integrale e sostanziale; 

d) che l’importo totale da liquidare della determina n. 744 del 26/09/2023 è modificato in €. 

183,78; 

e) di trasmettere copia della presente determina al Servizio Bilancio per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Il Direttore S.C. Sviluppo Organizzativo Formazione Statistica e Epidemiologia Sanitaria 

Prof. Luigi Minerba 
 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal 06.11.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la 

consultazione. 
 
 

R.P. Dott.ssa Anna Paola Mazzoleni F.to 
 

Estensore: Dr. Stefano Tuveri 


